Yılında Yahya Kemal Beyat
lı, İstanbul 1984, s . 33-43; Ekrem Hakkı Ayver
di, "Yahya Kemal'de Şehir ve Mimari" , Yahya
Kemal Enstitüsü Mecmuası, sy. 2, İstanbul 1968,
s. 1-7 ; Ömer Faruk Akü n, "Osmanlı Tarihi
Karşısında Yahya Kemal'in Şiiri", KAM, V /2
( 1976), s. 13-34. Iii NECAT BiRİNci

L

AZİZ MAHMUD HÜDAYİ
(ö. 1038/ 1628)

Celvetiyye tarikatının kuru~usu,
mutasawıf, şair .

_j

948'de ( 1541) Şereflikoçhisar'da doğ

du. Çocukluğunu geçirdiği Sivrihisar'da
ilk tahsiline başladı. Daha sonra İstan
bul'a giderek Küçükayasofya Medrese
si'ne girdi. Medrese tahsilini tamamla
dıktan sonra hocası Nazırzade Ramazan
Efendi'nin muid''i oldu.